37. Hebr. que será el día de la conclusión.

24. Sacrificaque et libamina singulorum, per vitulos, et arietes, et agnos rite celebrabitis:

25. Et hircum pro peccato, absque holocausto semipiterno, sacrificioque eius et libamine.

26. Die quinto offeretis vitulos novem, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim:

27. Sacrificaque et libamina singulorum per vitulos; et arietes, et agnos rite celebrabitis:

28. Et hircum pro peccato, absque holocausto semipiterno, sacrificioque eius et libamine.

29. Die sexto offeretis vitulos octo, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim:

30. Sacrificaque et libamina singulorum, per vitulos, et arietes, et agnos rite celebrabitis:

31. Et hircum pro peccato, absque holocausto semipiterno, sacrificioque eius et libamine.

32. Die septimo offeretis vitulos septem, et arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim:

33. Sacrificaque et libamina singulorum, per vitulos, et arietes, et agnos rite celebrabitis:

34. Et hircum pro peccato, absque holocausto semipiterno, sacrificioque eius et libamine.

35. Die octavo, qui est celeberrimus, omne opus servile non facietis.

36. Offerentes holocaustum in odorem suavissimum Domino, vitulum unum, arie-

Levit. xxiii. 36.

tem unum, agnos anniculos immaculatos septem:

37. Sacrificaque et libamina singulorum, per vitulos, et arietes, et agnos rite celebrabitis:

38. Et hircum pro peccato, absque holocausto semipiterno, sacrificioque eius et libamine.

39. Haec offeretis Domino in solemnitatibus vestris: praeter vota et oblationes spontaneas in holocausto, in sacrificio, in libamine, et in hostiis pacificis.

males que no tengan mancha.

37. Y añadiréis las oblationes de harina y de licor que os están mandadas, por cada uno de los becerros, carneros y corderos;

38. Y el macho de cabrío por el pecado, á mas del holocausto perpetuo, y sus ofrendas de harina y de licor.

39. Esto es lo que ofreceréis al Señor en vuestras fiestas solemnes, á mas de los holocaustos, las ofrendas de harina y de licor, y las hostias pacíficas que ofreceréis á Dios, ya para cumplir vuestros votos, ó ya voluntariamente; cuyas ofrendas no os dispensarán jamás de las que el Señor os ha prescrito.

CAPITULO XXX.

Leyes sobre los votos y las promesas hechas con juramento.

1. NARRAVITQUE Moyses filiis Israel omnia quae ei Dominus imperarat:

2. Et locutus est ad principes tribuum filiorum Israel: Iste est sermo quem praecepit Dominus:

3. Si quis virorum votum Domino voverit, aut se constrinxerit iuramento, non faciet irritum verbum suum, sed omne quod promisit, implebit.